ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2024 № 7

г. Новодвинск

Об отмене постановления главы муниципального образования «Город Новодвинск»
от 16.02.2024 № 6 «О назначении публичных слушаний»

В соответствии с частью 1 статьи 48  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь  статьями  24,  25,  40  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить  постановление  главы муниципального  образования  «Город  Новодвинск»

от 16.02.2024 № 6 «О назначении публичных слушаний» (по проекту решения «О внесении
изменений  и  дополнений  в  Устав городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск»).

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
в  официальном печатном издании,  являющемся  источником официального  опубликования
муниципальных  правовых  актов,  и  на  официальном  сайте  Городского  Совета  депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава А.С. Чечулин